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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223 Cod.Fisc: 80027900267 –  C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it  

 

Circolare N.  39/Docenti                                                                               Spresiano, 15 ottobre 2020 

 

Ai Docenti  

S. Secondaria di I grado “E. Lovarini di Spresiano 
 

SITO WEB e REGISTRO ELETTRONICO 

 

Oggetto: Calendario impegni docenti Scuola Secondaria di I° “ E. Lovarini” di Spresiano  

Si comunica il calendario degli impegni dei docenti della S. Secondaria di I° “E. Lovarini” di Spresiano 

relativo all’anno scolastico 2020/2021. 

 

DATA  ORARIO SEDE PERSONALE 

INTERESSATO 

ATTIVITA’ 

Martedì 

1 Settembre 

 

 

 

 

 

 

Ore 9 – 12 

In presenza 

Uffici di 

Direzione 

 

Sedi Primaria e 

Secondaria 

 

Tutto 

Individuale 

 

Tutti i docenti in 

servizio nei 

rispettivi plessi 

 

 

 

Assunzione in servizio 

 

 

PLESSO 

Condivisione documentazione 

“Piano per la ripartenza” 

Organizzazione spazi e orari. 

Stesura piano per la ripartenza 

con vademecun 

 

Mercoledì 

2 Settembre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ore 9,00 

 

 

Piattaforma 

G meet 

 

 

Collegio Docenti 

unitario  

 

 

 

v. Odg 

 

 

 

 

 

Ore 11,30 

 

 

 

Scuola 

secondaria di 

SPRESIANO         

 

STAFF 

 

 

 

 

 

Avvio A.S. 

 

 

 

 

Giovedì  

3 Settembre 

 

 

 

 

 

 

 

Ore 9-12 

 

Sedi primaria e 

secondaria 

 

 

Tutti i docenti in 

servizio nei plessi 

PLESSO 

-Designazioni per incarichi 

vari, funzioni strumentali, 

commissioni 

-Definizione accordi e 

progettazione di plesso e di 

Istituto, con particolare 

attenzione agli orari 

provvisori e definitivi 
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Venerdì 4 

settembre 

 

Ore 15-17 

 

 

Piattaforma 

 G meet 

 

Tutti i docenti  

Formazione sicurezza con 

RSPP 

8,30- 11,00 Scuola 

secondaria di 

SPRESIANO 

Docenti 

secondaria - 

docenti classe 5° 

20/21  

Arcade   8,30-9,15 

Visnadello 9,15-

9,30 

Lovadina   9,30-10 

Spresiano  10-11 

 

 

 

Lunedì 7 

settembre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ore 9-12,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ore 8,30-11,30 

(30’ per classe) 

 

Sedi  primaria 

tutte 

 

Lovadina 

 

Visnadello 

 

Spresiano 

 

Arcade 

 

 

 

 

 

 

Scuola 

secondaria di 

SPRESIANO 

 

 

 

 

Lavoro 

individuale, di 

gruppo, di plesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consigli di classe 

2°/3°  

 

 

Arcade 2°B-2°A-

3°B-3°A 

Spresiano 2°C- 

3°C 

- PLESSO 

- Progettazione 

Accoglienza  

(classi 1°- stranieri- 

disabilità -nuovi iscritti) e 

di plesso 

    - Aggiornamento PTOF 

di plesso, se necessario 

Sistemazione nei nuovi 

locali di Arcade e 

Lovadina 

     

 

 

 

 

 

Accordi per la progettazione 

di classe,   per avviare i  

progetti orientamento, 

accoglienza, inclusione... 

 

 

                 

Martedì 8 

Settembre 

 

 

Ore 8,30-11,00 

(30' per classe)  

 

 

Scuola 

secondaria di 

SPRESIANO 

 

 

     

Spresiano 3°A- 

2°A- 

Spresiano 2°B-3° 

B  

2°D 2°E 

 

Accordi per la progettazione 

di classe,   per avviare i  

progetti orientamento, 

accoglienza, inclusione... 

 

 

Mercoledì 9 

Settembre 

Ore 9,00  … Programmazione per la 

ripartenza 

Giovedì 10 

Settembre 

 

Ore 9,00 

 

Piattaforma 
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  G meet 

 

Collegio Docenti 

unitario  

 
 

 

OTTOBRE DATA ORARIO CLASSI 

ARTICOLAZIONE DEL 

COLLEGIO DOCENTI 

Mercoledì 07/10/2020 16.30 – 18.30  

CONSIGLI DI CLASSE 

 

Lunedì 12/10/2020 14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

1^B 

2^B 

3^B 

1^A 

2^A 

3^A   

 

 

 

Giovedì 15/10/2020 14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

1^C  

2^C  

3^C 

1^E 

2^E 

2^D 

1^D 

STAFF Da stabilire   

COLLEGIO DOCENTI Mercoledì 28/10/2020 17.00 – 19.00 
 

ELEZIONI 

RAPPRESENTANTI DEI 

GENITORI AI CONSIGLI DI 

CLASSE 

(Coordinatore e Segretario) 

Lunedì 19/10/2020 17.00 – 19.00 1^E 

1^B 

3^A 

1^C 

 Martedì 20/10/2020 17.00 – 19.00 2^A 

2^C 

3^C 

1^D 

 Mercoledì 21/10/2020 17.00 – 19.00 2^B 

3^B 

1^A 

2^D 

2^E 
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NOVEMBRE DATA ORARIO CLASSI 

CONSIGLI DI CLASSE  

 

Con i genitori, negli ultimi 

20 minuti 

Mercoledì 11/11/2020 

 

14.30 

15.30 

16.30 

17.30 

1^E 

2^E 

1^D 

2^D 

Giovedì 12/11/2020 

 

14.30 

15.30 

16.30 

1^C 

2^C 

3^C 

Venerdì 13/11/2020 

 

14.30 

15.30 

16.30 

3^A  

2^A  

1^A 

lunedì 16/11/2020 

 

14.30 

15.30 

16.30 

1^B  

2^B  

3^B   

COLLEGIO DOCENTI Mercoledì 18/11/2020 17.00 – 19.00 / 

COLLOQUI CON I 

GENITORI 

Giovedì 26/11/2020 

 

ITALIANO - STORIA 

GEOGRAFIA 

FRANCESE 

TECNOLOGIA 

ARTE 

Su appuntamento  

COLLOQUI CON I 

GENITORI 

Venerdì 27/11/2020 

 

MATEMATICA 

INGLESE 

MUSICA 

MOTORIA 

IRC 

Su appuntamento  

DICEMBRE DATA ORARIO CLASSI 

ELABORAZIONE 

CONSIGLI ORIENTATIVI 

CLASSI TERZE 

 

Lunedì 14/12/2020 14.30 

15.00 

15.30 

 

3^B 

3^A 

3^C 
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GENNAIO DATA ORARIO CLASSI 

ARTICOLAZIONE C.D. Mercoledì 13/01/2021 17.00 – 19.00 / 

CONSIGLI DI CLASSE 

PRESCRUTINI 

(Senza genitori) 

 

Venerdì 08/01/2021 

 

14.30 

15.30 

16.30 

3^A  

2^A  

 1^A  

Lunedì 11/01/2021 

 

14.30 

15.30 

16.30 

17.30 

2^D  

1^D  

 1^E  

 2^E 

 Giovedì 14/01/2021 
 

14.30 

15.30 

          16.30 

1^C 

2^C  

3^C 

 Venerdì 15/01/2020 

 

14.30 

15.30 

16.30 

3^B  

2^B  

 1^B 

CONSEGNA CONSIGLIO 

ORIENTATIVO AI 

GENITORI CLASSI TERZE 

Ogni Coordinatore comunica al 

Dirigente e ai Genitori la data della 

consegna dei consigli orientativi  

  

Fine primo quadrimestre 26 gennaio 2021   

FEBBRAIO DATA ORARIO CLASSI 

CONSIGLI DI CLASSE 

SCRUTINI 

 

 

Lunedì 01/02/2021 14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

1^A 

2^A 

3^A 

1^C 

2^C 

3^C 

CONSIGLI DI CLASSE 

SCRUTINI 

 

Martedì 02/02/2021 14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

2^D 

1^D 

1^E 

2^E 

2^B 

1^B 

3^B 

CONSEGNA 

VALUTAZIONI 

QUADRIMESTRALI 

Coordinatore e Segretario 

Mercoledì 10/02/2021 16.00 – 18.00 TUTTE 
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STAFF Da stabilire  / 

COLLEGIO DOCENTI Mercoledì 24/02/2021 17.00 – 19.00 / 

 

MARZO DATA ORARIO CLASSI 

CONSIGLI DI CLASSE 

 

 

 

 

 

Con rappresentanti 

 dei genitori 

 ultimi 20 minuti 

Mercoledì 10/03/2021 14.30 

15.30 

16.30 

1^B 

2^B 

3^B 

Giovedì 11/03/2021 

 

14.30 

15.30 

16.30 

3^C 

2^C 

1^C 

Venerdì 12/03/2021 

 

14.30 

15.30 

16.30 

17.30 

1^E 

2^E 

2^D 

1^D 

 

Lunedì 15/03/2021 

 

14.30 

15.30 

16.30 

3^A 

2^A 

1^A 

ARTICOLAZIONE C.D. Mercoledì 24/03/2021 17.00 – 19.00  

 

APRILE DATA ORARIO CLASSI 

COLLOQUI 

CON I GENITORI 

Giovedì 08/04/2021 

MATEMATICA 

INGLESE 

MUSICA 

MOTORIA 

IRC 

Su appuntamento  

COLLOQUI 

CON I GENITORI 

Venerdì 09/04/2021 

ITALIANO - STORIA 

GEOGRAFIA 

FRANCESE 

TECNOLOGIA 

ARTE 

Su appuntamento  
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MAGGIO DATA ORARIO CLASSI 

STAFF Da stabilire   

COLLEGIO DOCENTI Mercoledì 19/05/2021 17.00 – 19.00 / 

CONSIGLI DI CLASSE 

con rappresentanti 

 dei genitori 

 ultimi 20 minuti 

Lunedì  10/05/2021 14.30 

15.30 

16.30 

1^C 

2^C 

3^C 

Giovedì 13/05/2021 

 

14.30 

15.30 

16.30 

1^A 

2^A 

3^A  

 

Venerdì  14/05/2021 14.30 

15.30 

16.30 

17.30 

2^D 

1^D 

1^E 

2^E 

Lunedì  17/05/2021 14.30 

15.30 

16.30 

1^B 

2^B 

3^B 

 

GIUGNO DATA ORARIO CLASSI 

CONSIGLI DI CLASSE 

SCRUTINI 

 

 

Martedì  01/06/2021 14.00 

14.30 

15.00 

 

3^A 

3^B 

3^C 

 

 Giovedì 03/06/2021 14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

18.00 

18.30 

 

1^A 

2^A 

1^D 

2^D 

1^C 

2^C 

1^E 

2^E 

1^B 

2^B 

 

CONSEGNA 

VALUTAZIONI 

QUADRIMESTRALI 

CLASSI TERZE 

 

Martedì 08/06/2021 16.00 – 18.00 CLASSI TERZE 
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PRELIMINARE Da stabilire   

CONSEGNA 

VALUTAZIONI 

QUADRIMESTRALI 

 

CLASSI PRIME E 

SECONDE 

 

Da stabilire  CLASSI PRIME E 

SECONDE 

STAFF  Da stabilire  / 

COLLEGIO DOCENTI Lunedì 28/06/2021 DA STABILIRE / 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof.ssa Daniela Bilgini (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
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