# TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000044 - 16/10/2020 - A/01 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - SPRESIANO

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223 Cod.Fisc: 80027900267 - C.M.: TVIC 838006 e-mail: segreteria@icspresiano.it - tvic838006@istruzione.it posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it

Circolare N. 39/Docenti

Spresiano, 15 ottobre 2020

Ai Docenti S. Secondaria di I grado "E. Lovarini di Spresiano

SITO WEB e REGISTRO ELETTRONICO

### Oggetto: Calendario impegni docenti Scuola Secondaria di Iº " E. Lovarini" di Spresiano

Si comunica il calendario degli impegni dei docenti della S. Secondaria di I° "E. Lovarini" di Spresiano relativo all'anno scolastico 2020/2021.

DATA	ORARIO	SEDE	PERSONALE INTERESSATO	ATTIVITA'
Martedì		Uffici di Direzione	Tutto Individuale	Assunzione in servizio
1 Settembre	Ore 9 – 12 In presenza	Sedi Primaria e Secondaria	Tutti i docenti in servizio nei rispettivi plessi	PLESSO Condivisione documentazione "Piano per la ripartenza" Organizzazione spazi e orari. Stesura piano per la ripartenza con vademecun
Mercoledì 2 Settembre	Ore 9,00	Piattaforma G meet	Collegio Docenti unitario	v. Odg
	Ore 11,30	Scuola secondaria di SPRESIANO	STAFF	Avvio A.S.
Giovedì 3 Settembre	Ore 9-12	Sedi primaria e secondaria	Tutti i docenti in servizio nei plessi	PLESSO -Designazioni per incarichi vari, funzioni strumentali, commissioni -Definizione accordi e progettazione di plesso e di Istituto, con particolare attenzione agli <b>orari</b> provvisori e definitivi

¥7 3\ 4	<u> TVIC838006 - 0</u>	CIRCOLARI - 00	0 <mark>0044 - 16/10/202</mark> 0	<u>- A/01 - U</u>
Venerdì 4 settembre	Ore 15-17	Piattaforma G meet	Tutti i docenti	Formazione sicurezza con RSPP
	8,30- 11,00	Scuola secondaria di SPRESIANO	Docenti secondaria - docenti classe 5° 20/21 Arcade 8,30-9,15 Visnadello 9,15- 9,30 Lovadina 9,30-10 Spresiano 10-11	
Lunedì 7 settembre	Ore 9-12,00	Sedi primaria tutte  Lovadina  Visnadello  Spresiano  Arcade	Lavoro individuale, di gruppo, di plesso	- PLESSO - Progettazione Accoglienza (classi 1°- stranieridisabilità -nuovi iscritti) e di plesso - Aggiornamento PTOF di plesso, se necessario Sistemazione nei nuovi locali di Arcade e Lovadina
	Ore 8,30-11,30 (30' per classe)	Scuola secondaria di SPRESIANO	Consigli di classe 2°/3° Arcade 2°B-2°A- 3°B-3°A Spresiano 2°C- 3°C	Accordi per la progettazione di classe, per avviare i progetti orientamento, accoglienza, inclusione
Martedì 8 Settembre	Ore 8,30-11,00 (30' per classe)	Scuola secondaria di SPRESIANO	Spresiano 3°A- 2°A- Spresiano 2°B-3° B 2°D 2°E	Accordi per la progettazione di classe, per avviare i progetti orientamento, accoglienza, inclusione
Mercoledì 9 Settembre	Ore 9,00			Programmazione per la ripartenza
Giovedì 10 Settembre	Ore 9,00	Piattaforma		

<u>TVIC838006 - 0</u>	CIRCOLARI - 00	00044 - 16/10/2020	) - A/01 - U
	G meet	Collegio Docenti	
		unitario	

OTTOBRE	DATA	ORARIO	CLASSI
ARTICOLAZIONE DEL	Mercoledì 07/10/2020	16.30 – 18.30	
COLLEGIO DOCENTI			
CONSIGLI DI CLASSE	Lunedì 12/10/2020	14.30	1^B
		15.00	2^B
		15.30	3^B
		16.00	1^A
		16.30	2^A
		17.00	3^A
	Giovedì 15/10/2020	14.30	1^C
		15.00	2^C
		15.30	3^C
		16.00	1^E
		16.30	2^E
		17.00	2^D
		17.30	1^D
STAFF	Da stabilire		
COLLEGIO DOCENTI	Mercoledì 28/10/2020	17.00 – 19.00	
ELEZIONI	Lunedì 19/10/2020	17.00 – 19.00	1^E
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI AI CONSIGLI DI			1^B
CLASSE			3^A
(Coordinatore e Segretario)			1^C
	Martedì 20/10/2020	17.00 – 19.00	2^A
			2^C
			3^C
			1^D
	Mercoledì 21/10/2020	17.00 – 19.00	2^B
			3^B
			1^A
			2^D
			2^E

## TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000044 - 16/10/2020 - A/01 - U

NOVEMBRE	DATA	ORARIO	CLASSI
CONSIGLI DI CLASSE	Mercoledì 11/11/2020	14.30	1^E
Con i genitori, negli ultimi		15.30	2^E
20 minuti		16.30	1^D
		17.30	2^D
	Giovedì 12/11/2020	14.30	1^C
		15.30	2^C
		16.30	3^C
_	Venerdì 13/11/2020	14.30	3^A
		15.30	2^A
		16.30	1^A
	lunedì 16/11/2020	14.30	1^B
		15.30	2^B
		16.30	3^B
COLLEGIO DOCENTI	Mercoledì 18/11/2020	17.00 – 19.00	/
COLLOQUI CON I	Giovedì 26/11/2020	Su appuntamento	
GENITORI	ITALIANO - STORIA GEOGRAFIA FRANCESE TECNOLOGIA ARTE		
COLLOQUI CON I	Venerdì 27/11/2020	Su appuntamento	
GENITORI	MATEMATICA INGLESE MUSICA MOTORIA IRC		

DICEMBRE	DATA	ORARIO	CLASSI
ELABORAZIONE	Lunedì 14/12/2020	14.30	3^B
CONSIGLI ORIENTATIVI		15.00	3^A
CLASSI TERZE		15.30	3^C

TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000044 - 16/10/2020 - A/01 - U **CLASSI GENNAIO ORARIO** ARTICOLAZIONE C.D. Mercoledì 13/01/2021 17.00 - 19.00CONSIGLI DI CLASSE Venerdì 08/01/2021 14.30 3^A PRESCRUTINI 15.30 2^A (Senza genitori) 16.30 1^A Lunedì 11/01/2021 14.30 2^D 1^D 15.30 16.30 1^E 2^E 17.30 Giovedì 14/01/2021 14.30 1^C 15.30 2^C 16.30 3^C Venerdì 15/01/2020 14.30 3^B 15.30 2^B 16.30 1^B CONSEGNA CONSIGLIO Ogni Coordinatore comunica al ORIENTATIVO AI Dirigente e ai Genitori la data della GENITORI CLASSI TERZE consegna dei consigli orientativi Fine primo quadrimestre 26 gennaio 2021 **FEBBRAIO DATA ORARIO CLASSI** CONSIGLI DI CLASSE Lunedì 01/02/2021 14.30 1^A **SCRUTINI** 15.00 2^A 15.30 3^A 1^C 16.00 16.30 2^C 17.00 3^C CONSIGLI DI CLASSE 2^D Martedì 02/02/2021 14.30 **SCRUTINI** 15.00 1^D 15.30 1^E 16.00 2^E 16.30 2^B 17.00 1^B 3^B 17.30 CONSEGNA Mercoledì 10/02/2021 16.00 - 18.00TUTTE VALUTAZIONI QUADRIMESTRALI Coordinatore e Segretario

 TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000044 - 16/10/2020 - A/01 - U

 STAFF
 Da stabilire
 /

 COLLEGIO DOCENTI
 Mercoledì 24/02/2021
 17.00 - 19.00
 /

MARZO	DATA	ORARIO	CLASSI
CONSIGLI DI CLASSE	Mercoledì 10/03/2021	14.30	1^B
		15.30	2^B
		16.30	3^B
	Giovedì 11/03/2021	14.30	3^C
Con rappresentanti		15.30	2^C
dei genitori		16.30	1^C
ultimi 20 minuti	Venerdì 12/03/2021	14.30	1^E
		15.30	2^E
		16.30	2^D
		17.30	1^D
	Lunedì 15/03/2021	14.30	3^A
		15.30	2^A
		16.30	1^A
ARTICOLAZIONE C.D.	Mercoledì 24/03/2021	17.00 – 19.00	

APRILE	DATA	ORARIO	CLASSI
COLLOQUI	Giovedì 08/04/2021	Su appuntamento	
CON I GENITORI	MATEMATICA INGLESE MUSICA MOTORIA IRC		
COLLOQUI CON I GENITORI	Venerdì 09/04/2021 ITALIANO - STORIA GEOGRAFIA FRANCESE TECNOLOGIA ARTE	Su appuntamento	

MAGGIO	- CIRCOLARI - 0000044 - 16 DATA	ORARIO	CLASSI
STAFF	Da stabilire		
COLLEGIO DOCENTI	Mercoledì 19/05/2021	17.00 – 19.00	/
CONSIGLI DI CLASSE	Lunedì 10/05/2021	14.30	1^C
con rappresentanti		15.30	2^C
dei genitori ultimi 20 minuti		16.30	3^C
	Giovedì 13/05/2021	14.30	1^A
		15.30	2^A
		16.30	3^A
	Venerdì 14/05/2021	14.30	2^D
		15.30	1^D
		16.30	1^E
		17.30	2^E
	Lunedì 17/05/2021	14.30	1^B
		15.30	2^B
		16.30	3^B
		i l	

GIUGNO	DATA	ORARIO	CLASSI
CONSIGLI DI CLASSE	Martedì 01/06/2021	14.00	3^A
SCRUTINI		14.30	3^B
		15.00	3^C
	Giovedì 03/06/2021	14.00	1^A
		14.30	2^A
		15.00	1^D
		15.30	2^D
		16.00	1^C
		16.30	2^C
		17.00	1^E
		17.30	2^E
		18.00	1^B
		18.30	2^B
CONSEGNA VALUTAZIONI QUADRIMESTRALI CLASSI TERZE	Martedì 08/06/2021	16.00 – 18.00	CLASSI TERZE

TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000044 - 16/10/2020 - A/01 - U NARE Da stabilire PRELIMINARE CONSEGNA Da stabilire CLASSI PRIME E **VALUTAZIONI SECONDE** QUADRIMESTRALI **CLASSI PRIME E SECONDE** STAFF Da stabilire COLLEGIO DOCENTI Lunedì 28/06/2021 DA STABILIRE

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Prof.ssa Daniela Bilgini (\*) (\*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa